
UCHWAŁA NR 84/XII/2025 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na wykonanie prac konserwatorskich przy zabytku 
wpisanym do gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1292) uchwały nr 191/XXIII/2021 Rady Gminy Miedźno z dnia 
24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miedźno, niestanowiących jej wyłącznej 
własności, uchwały nr 336/LI/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 lipca 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miedźno, niestanowiących jej wyłącznej własności, Rada Gminy 
Miedźno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Miedźno  nr 75/X/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r. sprawie przyznania dotacji 
na wykonanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kwota przyznanej dotacji wyniesie 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące 
złotych).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2A4DD1-2889-489D-A400-D4D793461689. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 84/XII/2025 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


